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LIVAL LM 

Produkt special per paratrajtim njollash dhe pastrues lekure, peliçe dhe kamosh.  
 
Veçorite 

 
- Preparat shume i koncentruar vajor qe nuk lejon fytjen e lageshtires. 

- Pastrues i shkelqyer me vecori plotesuese ne lekure 

- Rigjeneron efektet natyrale ne lekure duke e bere me te bute lekuren Suedeze. 

- Me efekte antistatike 

- Cilesi perfekte filtruese te vazhdueshme. 

- Pa solvent shtese. 

. 

 

Perdorimi (dozimi) 

 
-Perdorimi manual: 

Perdorimi me sprucim Lival LM perdoret i pa holluar ose i holluar me uje me raportin 2:1 (Lival LM 

me 1 uje). 

Para se te fshihet me fuçe sendet prej lekure ato duhet te jene te thata me pas te treajtohen me 

Lival LM. Lival LM ka vecori depertuese me ujin dhe eshte e mundur te sprucohet ne siperfaqet e 

zonave te qepura fort . 

 
-Perdorimi me makineri 

Me Percloetilen 8-10min                       20-40ml/L (Lival LM/ liter Solvent) 
Me hidokarbon 10-15min                      10-20ml/L (Lival LM/ liter Hidrokarbon) 

Deri ne tre tesha prej lekure me te njetat ngjyre mundet te trajtohen me nje program 
larjeje. Nese lahen vec tesha me ngjyre me te hapet te lahet te parat. 

 

Te dhena teknike 

Densiteti 20*C   0.88 g/ml 

 

 
Udhezimet  
Lival LM te ruhet ne vende te fresketa dhe e mbyllur mire. Te magazinohet deri ne 24 Muaj.  
 

                                                                                              

                                                 
 

         
 


